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Adam Jean-Eric

Rue Verte-Voie, 18

4540 Amay

Belgique

+32 495 38 02 63 jeaneric2@gmail.com 2010 D

2 KA159
B
e
lg
iq
u
e

Adams Dominique

Stedestraat, 3

8550 Zwevegem

Belgique

 +32 56-75 55 06 adamsdominik@hotmail.com 2010 D

3 XX064

b
e
lg
iq
u
e

Ambroes Dirk

Putstraat 41                                       

3300 Hakendover-Tienen       

belgique

+32 497 33 56 76 dirk.ambroes@gmail.com 2025 O/P

4 JC100

B
e
lg
iq
u
e

Asaert Michel

Rue Flanière 158

6043 Ransart

Belgique

+32 476 59 83 39 m.asaert@gmail.com 2003 E

5 KN797

b
e
lg
iq
u
e

Billiet Noel

oliemolenstraat 378211 

Aartrijke                              

belgique

+32 475 94 83 13 noelbilliet@outlook.com 2025 D

mailto:jeaneric2@gmail.com
mailto:adamsdominik@hotmail.com
mailto:m.asaert@gmail.com


6 AM980

B
e
lg
iq
u
e

Bloemen Jack

Beemdstraat 92

3670 Oudsbergen

Belgique

+32 011 79 21 66 jack.bloemen@skynet.be 1995 G

7 AH225

B
e
lg
iq
u
e

Botte Didier

Kapellestraat 33

9820 Merelbeke

Belgique

+32 09 384 73 48 didier.botte@telenet.be 2003 O/P

8 TP001

B
e
lg
iq
u
e

Boucher Jean Paul

Grand Rue, 1

5630 Daussois

Belgique

+32(0)475 28 12 03  jean-paul.boucher@stockbox.be 2013 D

9 AY814

B
e
lg
iq
u
e

Buyens John

Maalderijstraat, 9

2920 Kalmthout

Belgique

+32 486 74 85 41 johnbuyens@hotmail.com 2010 D

10 BA 203

B
e
lg
iq
u
e

Cools Luc

Meerdorp 15

2321 Meer

Belgique

+32 498 44 96 62 coolsluc1@telenet.be 2001 I

mailto:jack.bloemen@skynet.be
mailto:didier.botte@telenet.be
mailto:johnbuyens@hotmail.com
mailto:coolsluc1@telenet.be


12 AY983

B
e
lg
iq
u
e

De Meyer Bert

Louis Francklaan 5                               

9100 Sint Niklaas                 

belgique

+32 475 56 91 46 bert.de.meyer@outlook.com 2020 G

13 870

B
e
lg
iq
u
e

Delsemme Dirk

Doffen 121                                

2250 Olen                        

Belgique

+32 473 82 79 62 dirkdelsemme@hotmail.com 2011 B

14 SY049

B
e
lg
iq
u
e

Demarbaix Harold  

Sentier Branquart, 4

7860 Lessines

Belgique

0032 468 33 20 73 demarbaix.harold@gmail.com 2020 E1

15 AI090

B
e
lg
iq
u
e

Devos Marc

Renbaanlaan, 3

8520 Kuurne

Belgique

+32 486 36 11 26 mmmarcdevos@hotmail.com 2010 E

16 AI465

B
e
lg
iq
u
e

Geerts Louis

Bevelsesteenweg 33                                   

2222 Itegem                                                     

Belgique 

+32 474 33 13 67 wannes1974@hotmail.com 1982 G

mailto:bert.de.meyer@outlook.com
mailto:dirkdelsemme@hotmail.com


17 RP018

B
e
lg
iq
u
e

Geldof Joël

Spinnerijstraat 20

8650 Klerken

Belgique

+32 498 43 35 78 joel.geldof@telenet.be 2001 E

18 BX001

B
e
lg
iq
u
e

Heremans Louis

Grootlostraat 93

3128 Baal

Belgique

+32 491 90 10 07 lodewijkheremans@hotmail.com 1986 D

19 BG809

B
e
lg
iq
u
e

Kenis Jozef

Eikendreef, 14

2990 Gooreind

Belgique

+32  477 39 93 15 jozef.kenis2@telenet.be 2015 J/N

20 AJ233

b
e
lg
iq
u
e

Laenen Herman

Doffen 88                                    

2250 Olen                           

belgique

+32 478 60 26 18 hermanlaenen@gmail.com 2025 G

21

B
e
lg
iq
u
e

Laffineur Christian

Struisblokstraat 3

3370 Kerkom

Belgique

+32 494 22 13 61 christian.laffineur@telenet.be 1981 D

mailto:joel.geldof@telenet.be
mailto:lodewijkheremans@hotmail.com
mailto:jozef.kenis2@telenet.be
mailto:christian.laffineur@telenet.be


22 SF204

B
e
lg
iq
u
e

Lefèvre Marie Christine

Rue Chapelle Stevenaert 101

1370 Jodoigne - Souveraine

Belgique

+32 476 21 49 86 mandarins210756@hotmail.be 1986 F

23 EV073

B
e
lg
iq
u
e

Lenaerts Freddy

Elf Novemberstraat 34

2910 Essen

Belgique

+32 478 68 80 52 freddy_lenaerts@hotmail.com 2007 G - H

24 WL007

B
e
lg
iq
u
e

Lens Erwin

Vossekotstraat 25

9100 Saint Niklaas

Belgique

+32 486 68 25 18 lens.e@pandora.be 2003 F - H

25 HC007

B
e
lg
iq
u
e

Lequeu Thierry

Rue de Quaregnon, 7B

7080 Frameries

Belgique

+32 477 25 04 38 lequeuth@gmail.be 2010 D

26 413

B
e
lg
iq
u
e

Louagie Alain

Kievitstraat 4 

8820 Torhout

Belgique

+32 499 38 18 39 alain.louagie@telenet.be 2013 A

mailto:mandarins210756@hotmail.be
mailto:freddy_lenaerts@hotmail.com
mailto:lens.e@pandora.be
mailto:lequeuth@gmail.be
mailto:alain.louagie@telenet.be


27

B
e
lg
iq
u
e

Marchal Charles

Rue du Mohéry 40

4280 Hannut

Belgique

+32 477 34 00 27 charles.marchal@skynet.be 2006 F - H

28

B
e
lg
iq
u
e

Marchal Pierre

Route de Namur 7

4219 Wasseiges

Belgique

+32 477 34 00 27 charles.marchal@skynet.be 2006 F

29 AZ749

B
e
lg
iq
u
e

Mostien Cliff

Scheldestraat 31 

2620 Hemiksem

Belgique

+32 497 65 4619 cliff_mostien@yahoo.com 2019 K/N

30 843

B
e
lg
iq
u
e

Pieters Joris

Parklaan 6

9900 Eeklo

Belgique

+32 476 55 58 35 joris.pieters@telenet.be 1989 B

31 AS054

B
e
lg
iq
u
e

Piqueur Lesly

Ranstsesteenweg 51/E

2520 Emblem

Belgique

+32 492 98 38 25 lesly.piqueur@skynet.be 2001 F

mailto:charles.marchal@skynet.be
mailto:charles.marchal@skynet.be
mailto:cliff_mostien@yahoo.com
mailto:joris.pieters@telenet.be
mailto:lesly.piqueur@skynet.be


32 SN219

B
e
lg
iq
u
e

Princen Jacques

Rue Paradis des Chevaux 141

6060 Gilly

Belgique

+32 478 46 13 29 jacquesprincen1303@gmail.com 2001 E

34 EB180

B
e
lg
iq
u
e

Renard Claude

105, rue de Triviéres

7110 Strépy-Bracquegnies

Belgique

+32 496 94 94 96 leglaude1958@hotmail.com 2020 E2

35 AS196

B
e
lg
iq
u
e

Reso Filip

Vaartlaan, 41

9880 Aalter

Belgique

+32 495 80 02 66 reso.filip@gmail.com 2013 I

36 PW025

B
e
lg
iq
u
e

Rogiers Andre

Heidestraat 126

1742 Sint Katherina Lombeek

Belgique

+32 475 59 50 25 a.rogiers@skynet.be 1984 F

37 TV129

B
e
lg
iq
u
e

Ruysschaert Olivier
Waterstraat351570 Tollembeek                           

belgique
+32 477 31 04 70 ruysschaert1@telenet.be 2025 O/P

mailto:jacquesprincen1303@gmail.com
mailto:reso.filip@gmail.com
mailto:a.rogiers@skynet.be


38 VT011

B
e
lg
iq
u
e

Schoutens Jaak

Grotstraat 32

2990 Wuustwezel

Belgique

+32 497 40 93 55 jaak.schoutens@pandora.be 1991
I  

J/N

39 AK660

B
e
lg
iq
u
e

Smeyers Jos

Kapelstraat, 9A

2470 Retie

Belgique

+32 499 36 96 92 jossmeyers@skynet.be 2010 G

40 969

B
e
lg
iq
u
e

Soethaert Jackie

Nieuwe Baan, 23

9160 Eksaarde

Belgique

+32 477 20 38 38 jackie.soethaert@telenet.be 2013 B

41 JC003

B
e
lg
iq
u
e

Stassin Jean-Claude
Rue Du Poirier 14    7190 

Ecaussinnes                  Belgique            
+32 476 65 03 54 JC_STASSIN@msn.com 2024 E

42 GL145

B
e
lg
iq
u
e

Storm Alain

Lambroekstraat 45                          

9230 Massemen                            

belgique

   +32 472 75 31 40 AlainStorm@outlook.com 2025 F

mailto:jaak.schoutens@pandora.be
mailto:jossmeyers@skynet.be
mailto:jackie.soethaert@telenet.be
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B
e
lg
iq
u
e

Terryn Renaldo

Handzamestraat 6                     

8610 Kortemark                      

belgique

+32 496 02 50 07 terryn_renaldo@proximus.be 2025 D

44 AS950

B
e
lg
iq
u
e

Van de Putte Thierry

Ketelstraat 98 

9800 Deinze

Belgique

+32 477 79 01 89 thierryvandeputte@hotmail.com 2003 F

45 HK015

B
e
lg
iq
u
e

Van Den Wyngaert Theo

Schaliehoevestraat 110 B 

2220 Heist op den Berg

Belgique

+32 478 71 02 88 theo.vandenwyngaert@telenet.be 2006 E

46 KA088

B
e
lg
iq
u
e

Van Der Maelen Johan

Auwegemvaart 150

2800 Mechelen

Belgique

+32 479 88 11 54 johan.vandermaelen@minsoc.fed.be 2001 D

47 NZ068

B
e
lg
iq
u
e

Van Der Stricht Etienne

Beukenlaan 27 

9150 Kruibeke

Belgique

+32 497 28 04 04 vdstricht@gmail.com 1995 I/J/N

mailto:terryn_renaldo@proximus.be
mailto:thierryvandeputte@hotmail.com
mailto:theo.vandenwyngaert@telenet.be
mailto:johan.vandermaelen@minsoc.fed.be
mailto:vdstricht@gmail.com


48 AD632

b
e
lg
iq
u
e

Van Dijck Stijn
Schriekweg 27                     2240 

Zandhoven                            

Belgique

+32 474 39 39 36 van.dijck.stijn@hotmail.com 2023 D

49  LV007

B
e
lg
iq
u
e

Van Gompel Bruno

molenstraat 35                      

1820 Perk                                             

belgique

+32 0497-51 65 85 b_van_gompel@hotmail.com 2025 D

50 AG145

B
e
lg
iq
u
e

Van Laer Gerry

Alsemberglaan 48

3060 Bertem

Belgique

+32 476 62 68 22 gerry.van.laer@telenet.be 2008 F

52 AZ421

B
e
lg
iq
u
e

Van Overvelt Jan

Postbaan 16

2910 Essen

Belgique

+32 476 46 50 53 j.vanovervelt@skynet.be 1991 D

53 832

B
e
lg
iq
u
e

Van Verdegem Jozef

A. De Taeyestraat 17

9970 Kaprijke

Belgique

+32 478 73 78 65  jozef.vanverdegem@proximus.be 1990 B

mailto:van.dijck.stijn@hotmail.com
mailto:gerry.van.laer@telenet.be
mailto:j.vanovervelt@skynet.be
mailto:jozef.va.verdegem@proximus.be


54 VK310

B
e
lg
iq
u
e

Van Zwol Patrick

Walemstraat 26/A 

2860 St. Katelijne-Waver

Belgique

+32 486 54 53 88 patrick.vanzwol@telenet.be 1991 I/J/N

55 KN357

B
e
lg
iq
u
e

Vandegaer Theo

Broekborre 61

1500 Halle

Belgique

+32 498 75 59 00 vandegaer.t@gmail.com 1986 D

56 HL279

b
e
lg
iq
u
e

Vandormael David
rue du Puis 6                       4280 

Hannut                       Belgique
+32 478 77 73 15 dav69van@hotmail.com 2023 G-H

57 AT641

B
e
lg
iq
u
e

Vanlook Roger

Rozenlaan 26 B2 

3580 Beringen

Belgique

+32 498 08 16 94 rogervanlook@skynet.be 1995 G

58 PT546

B
e
lg
iq
u
e

Vanoppen Jos

Rode Haagstraat 5 

3850 Nieuwerkerken

Belgique

+32 473 23 99 21 jos-vanoppen@skynet.be 2003 E

mailto:patrick.vanzwol@telenet.be
mailto:vandegaer.t@gmail.com
mailto:dav69van@hotmail.com
mailto:rogervanlook@skynet.be
mailto:jos-vanoppen@skynet.be


59 AM074

B
e
lg
iq
u
e

Verbeke Wilfried

Oostendestraat 83 bus 5

8820 Torhout

Belgique

 +32 473 56 75 46 ekmozaik@skynet.be 1987 O/P

60 AM076

B
e
lg
iq
u
e

Verbelen Jean

Lievekensstraat 14 

9255 Buggenhout

Belgique

+32 474 66 13 59 jeanverbelen@skynet.be 1977 E

61 369

B
e
lg
iq
u
e

Vermincksel Luc

Camiel Verstraetenstraat 12 

9150 Bazel

Belgique

+32 475 37 63 05 luc_vermincksel@hotmail.com 2006 B

62 SN042

B
e
lg
iq
u
e

Vieslet Jean Luc

Route d'Eghezée 169 

5190 Jemeppe-sur-Sambre

Belgique

+32 496 35 70 91 jeanluvi@gmail.com 1991 E

63 CT165

B
e
lg
iq
u
e

Vion Michel

Chaussée Montgomery 116

7611 La Glanerie

Belgique

+32 496 26 89 56 vionmichel@gmail.com 2001 D

mailto:ekmozaik@skynet.be
mailto:luc_vermincksel@hotmail.com
mailto:jeanluvi@gmail.com
mailto:vionmichel@gmail.com


64 WK527

B
e
lg
iq
u
e

Vladimir Oparnica
Peulisstraat 5 bus 0102 2580 

Putte                     Belgique
+32 489 48 29 55 vlada.oparnica@gmail.com 2005 F

65 AU028

B
e
lg
iq
u
e

Vloeberghen Edwin

Belgielei 100 B 702

2018 Antwerpen

Belgique

+32 472 689 057 birds@safecare.be 2019 J

mailto:birds@safecare.be

